

**Gade Inc Holding ApS**  
**Dragstrupvej 8, 3250 Gilleleje**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 86 09 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

**Mikkel Gade Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Gade Inc Holding ApS  
Dragstrupvej 8  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 40 86 09 40  
Stiftet: 7. oktober 2019  
Hjemsted: Gilleleje  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Mikkel Gade Larsen, Direktør

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Kapitalinteresser** Gade Vinding Holding ApS, Gilleleje  
ULEX ApS, Sorø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.974 kr. mod -303.102 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser	115.974	-303.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.974</b>	<b>-303.102</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>112.974</b>	<b>-303.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	112.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-303.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.974</b>	<b>-303.102</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	189.813	73.838
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.813</u>	<u>73.838</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>189.813</u></b>	<b><u>73.838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>229.813</u></b>	<b><u>113.838</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	186.812	73.838
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>226.812</b>	<b>113.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.001	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.001</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>229.813</b>	<b>113.838</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	376.940	416.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-303.102	-303.102
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	73.838	113.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.974	112.974
	<b>40.000</b>	<b>186.812</b>	<b>226.812</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>250.534</u>	<u>73.838</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>250.534</u></b>	<b><u>73.838</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-60.721</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-60.721</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>189.813</u></b>	<b><u>73.838</u></b>
